
令和 7年度 青年部会・女性部会 年会費のお支払いについて 

 

日頃、本部会の事業に格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和７年度の会費について、ご連絡いたします。 

 

■口座振替をご利用の方 

年会費は消費税課税対象外です。貴社ご指定の預金口座より引き落しさせていただきま

すので、振替日の前日までに口座にご準備いただきますよう何卒お願いいたします。 

 

青年部会／８,０００円 

振 替 日 貴社ご指定の銀行 

７月２５日（金） 北陸銀行、北國銀行 

７月２２日（火） 
富山第一銀行、富山銀行、富山信用金庫、高岡信用金庫、 

みずほ銀行、福井銀行 

７月２８日（月） 上記以外の銀行をご利用の方 

 

女性部会／３,０００円 

振 替 日 貴社ご指定の銀行 

７月１１日（金） 北陸銀行、北國銀行 

７月１４日（月） 上記以外の銀行をご利用の方 

 

■専用払込取扱票をご利用の方 

７月に貴社ご指定郵送住所に専用払込取扱票をお送りいたします。ヤマト運輸(株)の収

納代行サービスを利用しておりますので、ヤマト運輸(株)からのご請求になりますことをご了

承ください。 

専用払込取扱票に記載されている支払期限までにお支払いいただきますよう何卒お願

いいたします。（専用払込取扱票は、コンビニエンスストア又は郵便局（ゆうちょ銀行）でのご

利用となります。） 

 ※手数料が法人会負担の口座振替に切り替えを希望される場合は、申込用紙をお送りい

たしますので事務局までご連絡ください。 

 

 

令和７年６月吉日 

富山法人会事務局 

TEL ０７６－４４４－２５１０（平日９時～１７時） 


